12 июля 2017 г .

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия,г. Челябинск,ул. Елькина,84
телефон (351) 280-41-14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0485-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Десятков Ю.В. , председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор;

Амосов М . С . , член комиссии , Юрисконсульт Департамента права ;

Стоякин И. В . , секретарь комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах
рассмотрения заявлений :

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
п/п заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1097450001054 7450062923 11.07.2017
"ЭнергоМетИнвест"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1024501455362 4509000064 11 .07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕХМОНТАЖ"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1047424509660 7453131685 10.07.2017
"МегаСтрой"

4 Общество с ограниченной ответственностью 1024501949856 4522007005
"Ассо"

5 Общество с ограниченной ответственностью 1097451012361 7451289980
"Пусконаладочная компания

ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТ АЖ"

6 Общество с ограниченной ответственностью 1134501007695 4501189548
"Инвестсити"

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1034515000651 4502015760
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРОФ"

8 Общество с ограниченной ответственностью 1107455002071 7455002043
"Лифт" г. Магнитогорска

9 Общество с ограниченной ответственностью 1077415006503 7415058730
"Миасский завод медицинского оборудования"

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127453001037 7453239248
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОДЗЕМНЫЕ

КОММУНИКАЦИИ"

11 Открытое акционерное общество "Специальное 1027400583671 7404001884
производственно-монтажное управление NQ 2"

12 Общество с ограниченной ответственностью 1047402504346 7404038997
"Специальное производственно-монтажное
управление NQ2M"

13 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1067423001689 7423021050
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦМОНТАЖ ПК"

14 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1097450001395 7450063268
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЮРО РЕШЕНИЯ
ИНЖЕНЕРНЫХ ЗАДАЧ"

15 Общество с ограниченной ответственностью 1024501523540 4510012392
"Монтаж-Уют"

16 Общество с ограниченной ответственностью 1027402703404 7449031776
"Монтаж инженерных коммуни каций и сетей"

17 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1177 456028683 7453308501
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ "СИСТЕМА+"

18 Публичное акционерное общество "Челябинский 1027402694186 7449006730
трубопрокатный завод"

19 Закрытое акционерное общество "Актив" 1027402541429 7448020242

20 Общество с ограниченной ответственностью 1137447004540 7447223553
"НБМСтрой"

21 Общество с ограниченной ответственностью 1027401865380 7438016060
"Юпитер"

22 Общество с ограниченной ответственностью 1084501002585 4501138617
"Промресурс"

23 Общество с ограниченной ответственностью 1077415006415 7415058628
"Строительная компания 2000"

24 Открытое акционерное общество "Центр 1144501001424 4501191787
технического контроля и качества дорожных

работ"

25 Общество с ограниченной ответственностью 1137448003197 7448156740
"Восток-Монтаж"

26 Общество с ограниченной ответственностью 1117452003129 7452093571
"Челябинская Уралтеплоизоляция"

27 Общество с ограниченной ответственностью 1027403866731 7453079033
"Челябинскотделстрой"

Рассмотрели:

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий , дополнительные

материалы, поступившие от заинтересованных организаций .

Решили:

Внести изменения в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб по следующим организациям ·

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи

п/п заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1097450001054 7450062923
"ЭнергоМетИ н вест"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1024501455362 4509000064
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕХМОНТАЖ"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1047424509660 7453131685
"МегаСтрой"

v

Возобновить право выполнять строительство , реконструкцию , капитальныи ремонт объектов

капитального строительства, следующим организациям:

NQ Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1024501949856 4522007005
"Асса"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1097451012361 7451289980
"Пусконаладочная компания ·
ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТ АЖ"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1134501007695 4501189548
"Инвестсити"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1034515000651 4502015760
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРОФ"

5 Общество с ограниченной ответственностью 1107455002071 7455002043
"Лифт" г. Магнитогорска

6 Общество с ограниченной ответственностью 1077415006503 7415058730
"Миасский завод медицинского оборудования"

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127453001037 7453239248
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОДЗЕМНЫЕ
КОММУНИКАЦИИ"

8 Открытое акционерное общество "Специальное 1027400583671 7404001884
производственно-монтажное управление NQ 2"

9 Общество с ограниченной ответственностью 1047402504346 7404038997
"Специальное производственно-монтажное

управление NQ2M"
10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1067423001689 7423021050

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦМОНТАЖ ПК"

11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1097450001395 7450063268
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЮРО РЕШЕНИЯ

ИНЖЕНЕРНЫХ ЗАДАЧ"

12 Общество с ограниченной ответственностью 1024501523540 4510012392
"Монтаж-Уют"

13 Общество с ограниченной ответственностью 1027402703404 7449031776
"Монтаж инженерных коммуникаций и сетей"

14 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1177 456028683 7453308501
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ

КОМПАНИЯ "СИСТЕМА+"

15 Публичное акционерное общество "Челябинский 1027402694186 7449006730
трубопрокатный завод"

16 Закрытое акционерное общество "Актив" 1027402541429 7448020242
17 Общество с ограниченной ответственностью 1137447004540 7447223553

"НБМСтрой"

18 Общество с ограниченной ответственностью 1027401865380 7438016060
"Юпитер"

19 Общество с ограниченной ответственностью 1084501002585 4501138617
"Промресурс"

20 Общество с ограниченной ответственностью 1077415006415 7415058628
"Строительная компания 2000"

21 Открытое акционерное общество "Центр 1144501001424 4501191787
технического контроля и качества дорожных

работ"

22 Общество с ограниченной ответственностью 1137448003197 7448156740
"Восток-Монтаж"

23 Общество с ограниченной ответственностью 1117452003129 7452093571
"Челябинская Уралтеплоизоляция"

24 Общество с ограниченной ответственностью 1027403866731 7453079033
"Челябинскотделстрой"

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации , направить
уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ) .
Проголосовали: «ЗА» единогласно .

Председатель квалификационной к ~сятков Ю. В .